
Inför det nya föreningsåret 

Efter snart 10 år med detaljplaner och kommunal VA-utbyggnad kan vi snart börja skönja 

slutet på detta ”äventyr”. Vägmästare Gunnar och jag som ordförande har varit med från 

början. Det har varit både jobbigt och intressant. Gunnar har lagt ned mycket arbete med att 

ständigt hålla koll på vad som gjorts och inte gjorts av kommunens företrädare och alla 

entreprenörer, särskilt i fråga om den första etappen avseende Strömma S4B-planen. Han 

har alltid här prioriterat möten mm framför sina vanliga jobb. 

När det gäller S4D-området återstår nu för Vattenfall att ta ner luftburna elledningar och 

gräva ner dem tillsammans med elledningar mm som vi ska ha för vår vägbelysning. 

Beträffande denna finns det för armatur, stolpar etc enligt stämmobeslut två införskaffade 

anbud, ett från styrelsen och ett från Belysningsgruppen. Snart kommer på hemsidan att 

redovisas de båda anbuden på så sätt att de ska kunna läsas som i allt väsentligt jämförbara i 

fråga om tekniska detaljer och utförande. 

Medlemmarna ska sedan på en extrastämma besluta om vilket anbud som ska antas. På 

grund av den gällande coronarestriktionen (sammankomst för högst 8 personer) måste vi 

avvakta att kalla till en sådan stämma till dess att restriktionen hävs och man kanske återgår 

till den tidigare restriktionen om högst 50 personer. Vi planerar hålla stämman i Värmdö 

hembygdsgård. Riksdagen har beslutat att som ombud på stämman kan man få företräda 

fler än en medlem, som är det som tidigare gällde. Styrelsen ska besluta hur många 

fullmakter som varje ombud får samla in och det tänker vi göra den 21 januari 2021. I 

fullmakten ska fullmaktsgivaren ange vilket anbud hen gillar. Med detta kan man räkna med 

att inte så många som vanligt behöver vara närvarande på stämman, vilket är positivt med 

tanke på coronasmitta. Naturligtvis hoppas vi att så många som möjligt är med och röstar! 

En personlig reflektion med anledning av vägbelysningen. Jag brukar morgonjogga några 

gånger i veckan, nu med pannlampa. Bla på Strömmadalsvägen, som har den lampa som 

styrelsen fastnat för. Ljusskenet täcker vägbanan mycket bra. Pannlampan är släckt. Ljuset 

bländar inte, bara om man är nära och tittar upp mot lampan. Med andra ord en bra 

vägbelysning för det ändamål som belysning hos oss ska tjäna!  

Till slut något om hur vi kommunicerar med varandra. Tidigare tycker jag mig ha upplevt att 

det rått en ganska god stämning bland oss alla inom samfälligheten. Med VA-utbyggnaden 

följde visserligen ökande påfrestningar och besvär för många av oss. Men enligt min mening 

så har det hela löpt på trots detta ganska bra. Under det senaste året har emellertid inte 

bara jag märkt ett försämrat ”samtalsklimat” digitalt. Men ska vi inom vår fina samfällighet 

verkligen ha det så? Jag tror mycket av det beror på bristande information och kunskap om 

vad som gäller och förekommer i vår samfällighet. Och där har givetvis styrelsen ett stort 

ansvar. På vår hemsida lämnas information och ges utrymme för att utbyta åsikter. Styrelsen 

har beslutat att konsekvent hålla sig enbart till hemsidan och inte delta i den åsiktsbildning 

som förekommer på Facebook tex. För att det inte ska råda vattentäta skott mellan 

hemsidan och Facebook är det samma webbansvarige för båda så att det i förekommande 

fall kan ske samordning av meningsyttringar.  



Tyvärr har det oftast varit mycket lågt deltagande på våra årliga stämmor. Vi närmar oss 

snart att bli 200 medlemmar och på vår senaste stämma på midsommarängen var vi bara 46. 

Det är ju på stämman som ordet är fritt. Kanske ska vi bjuda in till fler informationsträffar så 

kan intresserade träffas och diskutera saker och ting? Vi i styrelsen tar gärna emot förslag 

från medlemmarna om hur samarbetet ska kunna bli bättre. 

Med tillönskan om en riktigt God Jul och ett bättre Gott Nytt År. 

Per Eklund 

 


